2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	06 июля 2017 г.
	              г. Железноводск
	№
	654

О подготовке предприятий жилищно-коммунального хозяйства города-курорта Железноводска Ставропольского края к работе  в осенне-зимний
период 2017/2018 года

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ставропольского края от 11 мая 2017 г. №  108-рп «О задачах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края к работе в осенне-зимний период 2017/18 года», Уставом города-курорта Железноводска
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. План  мероприятий  по  подготовке  предприятий жилищно-коммунального хозяйства города-курорта Железноводска Ставропольского края к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года.

1.2. Состав комиссии по контролю за ходом выполнения
мероприятий по подготовке предприятий жилищно-коммунального хозяйства города-курорта Железноводска Ставропольского края к работе в
осенне-зимний период 2017/2018 года.

2. Рекомендовать управляющим компаниям, товариществам
собственников жилья представить акты проверки готовности к
прохождению отопительного периода и паспорта готовности в Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края до 15 сентября 2017 года.

3. Опубликовать  настоящее  постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И. Моисеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

от 06 июля 2017 г. № 654
СОСТАВ

комиссии по контролю за ходом выполнения мероприятий по подготовке

предприятий жилищно-коммунального хозяйства  города-курорта
Железноводска Ставропольского края к работе в осенне-зимний
период 2017/2018 года
	Бондаренко

Николай Николаевич
	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель комиссии

	Чахчахов

Александрос Александрович
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гальченко

Сергей Федорович
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Дёмин

Виктор Валерьевич
	технический директор производственно-технического подразделения «Железноводское» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - Предгорный «Межрайводоканал» (по согласованию)

	Дзиов

Александр Геннадьевич
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания», директор филиала «Железноводские электрические сети» общества с ограниченной ответственность «КЭУК» (по согласованию)

	Каспаров

Георгий Иванович
Кононов

Андрей Николаевич
	начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

директор муниципального унитарного предприятия «Теплосеть»

	Оёков

Ильдар Исмелович
	исполняющий обязанности исполнительного директора открытого акционерного общества «Железноводскгоргаз» (по согласованию)

	Семенов

Сергей Иванович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Объединение котельных курорта» (по согласованию)

Заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                     Н.Н. Бондаренко